

SWS Factoring ApS

CVR-nr.: 38899805

Kløvervej 17
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2022

Henrik Nejsborg Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SWS Factoring ApS Kløvervej 17 9400 Nørresundby e-mailadresse: HNT@has.dk CVR-nr: 38899805 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansielle ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året opnået et underskud på kr. 1.702. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Selskabet Safe Wind Service A/S, som SWS Factoring Aps har finansieret tilgodehavender for, er gået konkurs i 2019. Aktiviteten fremadrettet er således at forsøge at indkassere de tilgodehavender som SWS Factroing ApS har pant i.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.000	-4.326
Bruttoresultat		-1.000	-4.326
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-4.326
Øvrige finansielle omkostninger		-2.584	-1.721
Ordinært resultat før skat		-3.584	-6.047
Skat af årets resultat	1	1.882	0
Årets resultat		-1.702	-6.047
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.702	-6.047
I alt		-1.702	-6.047

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	13.716
Tilgodehavender moms og afgifter		0	831
Andre tilgodehavender		989.907	989.907
Tilgodehavender i alt		989.907	1.004.454
Likvide beholdninger		270.329	257.484
Omsætningsaktiver i alt		1.260.236	1.261.938
AKTIVER I ALT		1.260.236	1.261.938

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		-406.927	-405.225
Egenkapital i alt		-286.927	-285.225
Andre hensatte forpligtelser		435.142	435.142
Hensatte forpligtelser i alt		435.142	435.142
Ansvarlig lånekapital		1.080.000	1.080.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.080.000	1.080.000
Gæld til banker		33	33
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.988	31.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.021	32.021
Gældsforpligtelser i alt		1.112.021	1.112.021
PASSIVER I ALT		1.260.236	1.261.938

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1,882	0
	<u>-1,882</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------